
55 ?.149/3004

COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Ragioneria

Determina n° 24 del > 16/04/2014

OGGETTO: Liquidazione fatture per fornitura di gas per riscaldamento.-

CIG: ZB10ED99FC

Vista la determina n° 34 del 05/12/2000 dell'Ufficio Tecnico, con la quale veniva affidata alla Ditta
SO.GE.GAS. di Fiumefreddo di Sicilia (CT), la fornitura di gas per il riscaldamento;

Vista la fattura n° 00081 del 03/03/2014 di € 1.617,24 per la fornitura di gas per le Scuole Comunali e la
fattura n° 00082 del 03/03/2014 di € 1.248,61 per la fornitura di gas per gli Edifici Comunali;

Considerato giusto provvedere alla liquidazione;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R.n° 23/98;

DETERMINA

1) Di liquidare alla Ditta SO.GE.GAS. s.r.l. la somma complessiva di € 2.865,85 per la fornitura del gas
per il riscaldamento di cui € 1.617,24 al C.M. 1010203 per fornitura gas agli Edifici Scolastici e di €
1.248,61 al C.M. 1040502 per gli Edifici Comunali;

2) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e all'Ufficio di
Segreteria per la pubblicazione.-

IL RESPONS
C

RV. FINANZIARIO
seppe)

—~' J'"'Tr"r BÌBÌMÉÌÉJULL'-v™ "JffSHHIS*1"


